400FD/M1
400/M 시리즈 패널 마운트 펌프
특징 및 이점
● 1 채널 컴팩트 펌프 설계
● 1.6mm 벽 두께 튜빙 및 Luer 커넥터와 함께 사용할 수 있습니다
● 모터가 있는 전체 펌프 또는 펌프헤드로만 제공됩니다
● 펌프헤드는 PVDF에서 사용할 수 있어 화학적 호환성이 뛰어납니다
400FD/M1 성능

4.0 / 1.6 mm 049.EF6M.E40 049.ET6M.E40 049.EH6M.E40 FTLL, 아래의 전송 연결을 참조하십시오
연결 전송
에 연결 주문 코드
튜브 보어 1.6 FTLL210-6005
튜브 보어 2.4 FTLL220-6005
튜브 보어 3.2 FTLL230-6005
튜브 보어 4.0 FTLL240-6005
튜브 보어 4.8 FTLL250-6005
면책사항: 표시된 모든 유량은 흡입 및 공급 헤드가 없는 20°C(68°F)에서 물을 펌핑한 것입니다. Watson-Marlow, Pumpsil, PureWeld XL, Bioprene 및 Marprene은 Watson-
Marlow Limited의 등록상표입니다. 면책사항: 본 문서에 수록된 정보는 정확하다고 판단되지만, Watson-Marlow Limited는 본 문서에 포함된 어떠한 오류에 대해서도 책임지
지 않으며 통지 없이 사양을 변경할 권리가 있습니다. GORE 및 STA-PURE는 W. L. Gore & Associates의 등록 상표입니다. 펌프 및 튜빙 주문 시 제품 코드를 명시해 주십시오.
wmfts.com/global